
 

Urząd Gminy Radziechowy-Wieprz
34-381 Radziechowy, Wieprz 700

tel. 33 867 66 10, fax. 33 867 66 13
e-mail: ug@radziechowy-wieprz.pl

www.radziechowy-wieprz.pl

Źródło: /aktualnosci/post/zapraszamy-do-udzialu-w-cyklu-bezplatnych-warsztatow-z-narzedzi-ict-ruszyla-kolejna-
rekrutacja,1466

strona 1/2

Zapraszamy do udziału w cyklu bezpłatnych warsztatów z
narzędzi ICT. Ruszyła kolejna rekrutacja!
Dlaczego?

Zaprezentowane podczas warsztatów praktyczne możliwości wykorzystania nowoczesnych technologii wskażą jak za pomocą nich można
osiągnąć sukces w biznesie, otworzyć drogę do kariery zawodowej, zapewnić dostęp do informacji w każdym miejscu lub oszczędzić czas.

Dla kogo?

Warsztaty kierowane są do wszystkich osób z terenu województwa śląskiego, które są zainteresowane poszerzaniem swojej wiedzy z
zakresu wykorzystania nowoczesnych technologii  w życiu codziennym i  zawodowym oraz posiadają podstawowe umiejętności  obsługi
komputera.

Udział w warsztatach jest bezpłatny.

Można wsiąść udział tylko w jednym wybranym temacie!

Gdzie?

Katowice

6.12.2017r. - Facebook do strategii po reklamę.  Celem szkolenia jest nauka reguł rządzących skuteczną komunikacją na Facebooku –
od etapu ustalania strategii przez umiejętność oceny efektywności komunikacji po rozeznanie świata analityki mediów społecznościowych.
Program skierowany jest do osób, które prowadzą na portalu facebook konta firm.

Szczegóły i rejestracja

7.12.2017r.  -  Reklama na facebooku dla początkujących. Dobrze skonfigurowana reklama na Facebooku daje  niesamowite wyniki  i
otwiera mnóstwo możliwości. Możesz ją precyzyjnie kierować do ludzi o konkretnych zainteresowaniach. Możesz dotrzeć do osób, które były
na Twojej stronie, są w Twoim newsletterze czy są podobni do Twoich klientów.

Szczegóły i rejestracja

8.12.2017r. - Copywriting. Jak pisać teksty, które się sprzedają? Dobra treść nie wystarczy. Musi jeszcze spełniać kilka warunków.
Między innymi – odpowiednią konstrukcję, który zapewni jej wysoką pozycję w wyszukiwarce. Dlatego koniecznie przyjdź na szkolenie jak
pisać teksty SEO, by wywindować Twoją witrynę w górę.

Szczegóły i rejestracja

3.12.2017r. - Optymalizacja CMS-a WordPress dla wyszukiwarek. Szkolenie dedykowane jest osobom posiadającym serwisy oparte o
najpopularniejszy na świecie CMS WordPress. Nie jest wymagana wiedza z zakresu języka HTML czy PHP, ale wskazana będzie podstawowa
umiejętność pracy w WordPressie, lub ew. innym CMSie. Warsztat pomoże w przygotowaniu serwisów, które będą szybsze i przyjaźniejsze
dla robotów indeksujących treści, co pomoże im zdobyć więcej wizyt z bezpłatnych wyników wyszukiwarek internetowych.

Szczegóły i rejestracja

Więcej informacji znajduje się na stronie www.e-slask.pl/Kapitał_Ludzki
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